ATA DO RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CHAMADA

PÚBLICA Nº 02/2023

Aos vinte e dois dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, às dezessete horas, reuniram-se na sala da

Secretaria de Administração e Gestão, os membros da Comissão nomeada pelo Decreto nº Decreto nº 126/2023

de 15/06/2023, para análise dos recursos referentes ao Processo Seletivo Simplificado de Chamada Pública nº

02/2023. Não havendo recursos protocolados a serem analisados, fica divulgado o Resultado Final do Processo

Simplificado da Chamada Pública nº 02/2023 na seguinte ordem:

1. Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

2. Cargo: Professor de Língua Portuguesa

 Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.

Vanusa Cantú
Presidente

                      Robson Swirke                                                       Rodrigo Antônio Rodrigues
                          Membro                                                                           Membro

Número

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Prova

de

Títulos

Tempo

 de

Experiência

Total

de

Pontuação

Colocação

03 Noimi da Silva Carvalho 05/07/1985 3,00 0,28 3,28 1º

07 Tainara Priscila Iora Bueno 29/10/1994 3,00 0,00 3,00 2º

05 Sabrina da Silva Pereira 16/09/1999 3,00 0,00 3,00 3º

01 Tamires Nandi 26/12/2001 3,00 0,00 3,00 4º

02 Carine Soeli Fernandes 14/11/1987 1,00 0,00 1,00 5º

Número

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Prova

de

Títulos

Tempo

 de

Experiência

Total

de

Pontuação

Colocação

06
Ivone Teresinha Mustifaga

Sampaio
08/10/1967 7,00 0,84 7,84 1º

04
Ana Claudia Facin Rodrigues

de Freitas
15/08/1998 7,00 0,25 7,25 2º